ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ SƠN PHÚ

Số: 74/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú,
ngày 26 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu 01-XL Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt, Thuộc dự án:
Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ công an xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết một số nội dung của Luật đấu thầu và chọn lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thông mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ
Quyết định Số: 44/QĐ-UBND ngày 6 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ công an xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn; Quyết định Số: 49/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt điều chỉnh cơ cấu dự toán công trình: Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Công an xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;
Căn cứ
Quyết định Số: 50/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ công an xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn;
Căn cứ Quyết định
Số: 64/QĐ-UBND ngày
08/05/2023 của
Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú về việc phê duyệt
Hồ sơ mời thầu
Gói thầu 01-XL Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt;
Căn cứ báo cáo đánh giá
Hồ sơ dự thầu
Số: 194/BCĐG-TV do công ty TNHH tư vấn và xây dựng Hoàng Phan lập
ngày 23 tháng 5 năm 2023; Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
Số: 96/BCTĐ-KQLCNT ngày
24/05/2023 của
Công ty CP tư vấn thiết kế và xây dựng Châu Anh.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu 01-XL Xây dựng công trình theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt thuộc dự án:
Nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ công an xã Sơn Phú, huyện Hương Sơn với những nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:
Công ty TNHH xây dựng và thương mại Phú Vương
2. Giá trúng thầu:
2.627.328.000 đồng. (Bằng chữ:
Hai tỷ sáu trăm hai mươi bảy triệu ba trăm hai mươi tám nghìn đồng.)
3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Nguồn vốn:
Nguồn vốn cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác
5. Thời gian thực hiện hợp đồng:
150 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
6. Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có
Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các cam kết trong Hồ sơ dự thầu, hoàn thiện Hợp đồng, ký kết hợp đồng với
Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Bên mời thầu, văn phòng
Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú và các phòng ban liên quan, đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tảo

_1746359304.unknown

_1746359308.unknown

_1746359310.unknown

_1746359311.unknown

_1746359309.unknown

_1746359306.unknown

_1746359307.unknown

_1746359305.unknown

_1746359296.unknown

_1746359300.unknown

_1746359302.unknown

_1746359303.unknown

_1746359301.unknown

_1746359298.unknown

_1746359299.unknown

_1746359297.unknown

_1746359292.unknown

_1746359294.unknown

_1746359295.unknown

_1746359293.unknown

_1746359288.unknown

_1746359290.unknown

_1746359291.unknown

_1746359289.unknown

_1746359284.unknown

_1746359286.unknown

_1746359287.unknown

_1746359285.unknown

_1746359282.unknown

_1746359283.unknown

_1746359281.unknown

_1746359280.unknown